

RECEBEMOS DE MARDAM IND COM PROD HIGIENE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 07/12/2022 VALOR TOTAL: R\$ 40.523,56 DESTINATÁRIO: DROGAFONTE LTDA - RODOVIA BR-101 NORTE, SN - KM56, 6 JD PAULISTA PAULISTA-PE

**NF-e**  
Nº. 000.000.030  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**MARDAM IND COM PROD HIGIENE LTDA**

AV TOWER AUTOMOTIVE, SN - GALPAO15 E 16  
LARANJA AZEDA - 07430-350  
ARUJA - SP Fone/Fax: 551121482500

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.030  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3522 1203 7139 3900 0787 5500 1000 0000 3018 0807 6469

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221710650958 - 07/12/2022 15:21:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

188163471113

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

03.713.939/0007-87

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**DROGAFONTE LTDA**

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DA EMISSÃO

07/12/2022

ENDEREÇO

**RODOVIA BR-101 NORTE, SN - KM56, 6**

BAIRRO / DISTRITO

**JD PAULISTA**

CEP

53409-260

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

07/12/2022

MUNICÍPIO

**PAULISTA**

UF

FONE / FAX

8121081819

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:14:00

FATURA / DUPLICATA

|                     |                     |                     |
|---------------------|---------------------|---------------------|
| Num. 001            | Num. 002            | Num. 003            |
| Venc. 04/01/2023    | Venc. 11/01/2023    | Venc. 18/01/2023    |
| Valor R\$ 13.507,85 | Valor R\$ 13.507,85 | Valor R\$ 13.507,86 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

|                       |                 |                         |                      |                    |                   |                 |                 |                   |
|-----------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|--------------------|-------------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| BASE DE CÁLC. DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPORTAÇÃO | V. ICMS UF REMET. | V. FCP UF DEST. | VALOR DO PIS    | V. TOTAL PRODUTOS |
| 40.523,56             | 2.836,65        | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 668,64          | 40.523,56         |
| VALOR DO FRETE        | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                | OUTRAS DESPESAS      | VALOR TOTAL IPI    | V. ICMS UF DEST.  | V. TOT. TRIB.   | VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA  |
| 0,00                  | 0,00            | 0,00                    | 0,00                 | 0,00               | 0,00              | 0,00            | 3.079,79        | 40.523,56         |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

|  |                           |             |                     |                  |                           |
|--|---------------------------|-------------|---------------------|------------------|---------------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL                        | FRETE                     | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO    | UF               | CNPJ / CPF                |
| <b>SULTANUM E FONSECA TRANSPORTES LTDA</b> | <b>0-Por conta do Rem</b> |             |                     |                  | <b>13.513.035/0001-76</b> |
| ENDEREÇO                                   | MUNICÍPIO                 | UF          | INSCRIÇÃO ESTADUAL  |                  |                           |
| <b>RUA ESTRELA DO OESTE, 124</b>           | <b>GUARULHOS</b>          | <b>SP</b>   | <b>796592114119</b> |                  |                           |
| QUANTIDADE                                 | ESPÉCIE                   | MARCA       | NUMERAÇÃO           | PESO BRUTO       | PESO LÍQUIDO              |
| <b>308</b>                                 | <b>VOLUME</b>             |             |                     | <b>1.787,235</b> | <b>1.728,771</b>          |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO          | NCM/SH   | O/CST | CFOP | UN    | QUANT                  | VALOR UNIT          | VALOR TOTAL | VALOR DESC | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|---|----------|-------|------|-------|------------------------|---------------------|-------------|------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 50301          | MASTERSOFT P 10X10 - FRALDA DESCARTAVEL | 96190000 | 000   | 6102 | FD PT | 20,0000<br>200,0000    | 131,5700<br>13,1570 | 2.631,40    | 0,00       | 2.631,40    | 184,20     |           | 7,00       |           |
| 50302          | MASTERSOFT M 10X08 - FRALDA DESCARTAVEL | 96190000 | 000   | 6102 | FD PT | 38,0000<br>380,0000    | 131,5700<br>13,1570 | 4.999,66    | 0,00       | 4.999,66    | 349,97     |           | 7,00       |           |
| 50303          | MASTERSOFT G 10X08 - FRALDA DESCARTAVEL | 96190000 | 000   | 6102 | FD PT | 250,0000<br>2.500,0000 | 131,5700<br>13,1570 | 32.892,50   | 0,00       | 32.892,50   | 2.302,48   |           | 7,00       |           |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: End. Entrega: RODOVIA BR-101 NORTE, SN - KM56,6 -GP 01 JD PAULISTA - RECIFE-PE - CEP: 53409260.End. Cobrança: RODOVIA BR-101 NORTE, SN - KM56,6 -GP 01 JD PAULISTA - PAULISTA-PE - CEP: 53409260.Vendedor: V20075 MEDNEVES REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA M.Cond. Pagto: 28/35/42.Banco: BANCO BRASILEIRO DE DESCONTOS. Pedido: 000028. Cubagem 16.76 M3 Email do Destinatário: NFE@DROGAFONTE.COM.BR contato@sultanumtransportes.com.br

RESERVADO AO FISCO